Aktualnosci

Informacja Wéjta Gminy Mszana Dolna z dnia 8 maja 2020 r.

24/05/2020, dodal: Maciej Liberda

w sprawie obstugi klientow Urzedu Gminy Mszana Dolna i kontaktu z Urzedem Gminy

Mszana Dolna

Kontakt z urzedem w celu zalatwienia sprawy odbywa sie w nastepujacy sposob:

1. W formie korespondencji tradycyjnej na adres: Urzad Gminy Mszana Dolna,
ul. Spadochroniarzy 6, 34-730 Mszana Dolna

2. W formie korespondencji elektroniczne;j:

- za pomoca profilu zaufanego przez platformy: www.epuap.gov.pl; www.obywatel.gov.pl

- email: bok@mszana.pl lub gmina@mszana.pl

1. w formie telefonicznej z wtasciwym pracownikiem

2. Mozliwe jest zalatwienie sprawy poprzez dokonanie zgtoszenia zawierajacego telefon kontaktowy

klienta i opis sprawy, ktora ma byc¢ zatatwiona. Wniosek o kontakt moze by¢ ztozony w formie
elektronicznej lub poprzez wrzucenie go do skrzynki na korespondencje umieszczonej przy

wejsciu do budynku. Na podstawie tego zgtoszenia wtasciwy pracownik skontaktuje sie z klientem

- pobierz

Zalatwienie spraw w formie elektronicznej i telefonicznej mozliwe jest rowniez poprzez kontakt z

wlasciwymi pracownikami urzedu zgodnie z ponizszym wykazem.

Rodzaj sprawy

Odpowiedzialny

(wypisy z planu)

(ustugi) (imie i nazwisko) ~ |Lelefon e-mail
Sekretariat Gil Momkg 183310009 gmina@mszana.pl
urzedu Lach Maria
Profil zaufany Kotodziej Aneta 183310009 a.kolodziej@mszana.pl
wew.632
Dowody osobiste |Chalcarz Bogumita 183310009 b.chalcarz@mszana.pl
i meldunki Gacek Monika wew.128 m.gacek@mszana.pl
Dziatalnosc Duda Jozef 183310009 j.duda@mszana.pl
gospodarcza wew.124
Odpady Czyszczon Marta 183310009 m.wcislo@mszana.pl
komunalne Wiewidrka Jan wew.149 j.wiewiorka@mszana.pl
: : 183310009 .
Wycinka drzew |Plawecki Rafat wew 150 ub 609 plawecki@mszana.pl
Azbest Pajdzik Jozef 18331009 czystestesrodowisko@mszana.pl
wew.339
o 183310009
Solary Wydra Elzbieta wew 150 e.wydra@mszana.pl
Gospodarka
przestrzenna Stozek Lucyna 183319807 l.stozek@mszana.pl
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Nadawanie nr
budynkoéw

Czyrnek Anna

183319814

a.czyrnek@mszana.pl

Pobierz: zarzadzenie

Wojt Gminy

Bolestaw Zaba
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